
当社 代表取締役社長 逝去に関するお知らせ（訃報）  

 

 

謹啓 初冬の候 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

去る 11 月 28 日 弊社 代表取締役社長 久保憲治が くも膜下出

血により 60歳にて急逝いたしました 

葬儀につきましては 近親者のみにて滞りなく相済ませました 

ここにあらためて生前のご厚誼に深謝し 心から御礼申し上げます 

つきましては 私儀 

このたび 故久保 憲治の後任として 代表取締役社長に就任いた

しましたので謹んでお知らせ申し上げます 

甚だ未熟ではございますが 故人の遺志を継ぎ社業の発展に専心努

力いたす所存でございます 

何とぞ前任者同様格別のご指導ご支援を賜りますよう切にお願い申

し上げます 

 

謹言 

 

 

 

 

    平成 29年 12 月 

尼崎容器工業株式会社 

代表取締役社長 久保 直也 

 


